
 
 

          ESTADO DE SERGIPE 

       CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM 

           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA E MÍDIA SOCIAL. 

 

DATA LIMITE PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 07:59h do dia 
26/12/2023, (dezembro de dois mil e vinte e três), INÍCIO DA SESSÃO DA 
DISPUTA DE PREÇOS: às 09h:00 do dia 26/12/2023. LOCAL: Sala: Comissão 
Permanente de Licitação-CÂMARA DE VEREADORES DE BOQUIM-SE: situada 

no Parque Citrícola Governador João Alves Filho S/N - Horácio Fernandes 
Fontes, Boquim - SE, 49360-000.  

 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 

 UO: 101 – CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM/SE 

 FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA 

 SUBFUNÇÃO: 8 – GESTÃO LEGISLATIVA 

 PROJETO/ATIVIDADE: 2001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BOQUIM 

 CLASSIFICAÇÃO: 33.90.39.000 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIRO/PESSOA JURÍDICA 

 FONTE: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 

IMPOSTOS 
 

PARECER JURÍDICO:  74/2023.  

 

BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17/07/2002 regulamentada pelo 
Decreto Municipal nº189/2017, de 24 de julho de 2017, com aplicação 
subsidiaria da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº 
123/2006, com as modificações introduzidas pela lei Complementar 
147/2014.  
 

Boquim – SE, 12 de dezembro de 2023 

 

 

 

 

Washington Menezes Silva 

Presidente da CPL 


